
 1 

                             
            REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         OPĆINA KUMROVEC 
           OPĆINSKO VIJEĆE 
 
  

Na temelju članka 32. Statuta Općine Kumrovec, (“Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije” br.13/2013.), Općinsko vijeće Općine 
Kumrovec na 19. radnoj sjednici, održanoj dana 22.03.2016. godine, donosi  
     

 

ZAKLJUČAK 
 

o usvajanju Polugodišnjeg izvješća o radu Općinskog načelnika za 
vremensko razdoblje od 01.07.2015. do 31.12.2015. godine 

  
 
 

Članak 1. 
Usvaja se Polugodišnje izvješće o radu Općinskog načelnika za vremensko 
razdoblje od 01.07.2015. do 31.12.2015. godine 
 
 

Članak 2. 
 

Ovaj Zaključak objaviti će se na službenoj internet stranici i na oglasnoj ploći 
Općine Kumrovec. 
 

 
 
KLASA: 021-05/16-02/02 
UR.BROJ: 2135-05-16-07-03 
Kumrovec, 22.03.2016. 

 
 
 

 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
 

Srečko Blažičko  


